[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22»   сентября  2015 г.                                                             №2834

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 24.11.2010 №2336
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2014 №499-ФЗ               «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.11.2010 №2336 «О развитии застроенных территорий города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1.  В  преамбуле  постановления слова «статьёй 30 Земельного кодекса Российской Федерации» исключить.

1.2. В  пункте 2 постановления слова «(А.И.Чурбанов)» заменить словами «(В.С.Лаишевцев)».

1.3. В пункте 3.1.4 приложения 3 к постановлению слова «уплатить выкупную цену» заменить словом «возместить».
1.4. В пункте 3.2.2 приложения 3 к постановлению слова «путем выкупа» заменить словами «для муниципальных нужд».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальный сайт Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Когалыма А.Е.Зубовича.
Глава Администрации города Когалыма                                В.И.Степура
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур

начальник ОАиГ

В.С.Лаишевцев

Подготовлено:

спец.-эксперт ОЗР КУМИ

Е.В.Деркач

Разослать: КУМИ, ОАиГ, МКУ «УДОМС».